PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – PODER LEGISLATIVO -  EDIÇÃO DE 15/04/2009, PÁG. 80

TTRRIIBBUUNNAALL  DDEE  CCOONNTTAASS  DDOO  EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE AUDITOR

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA – FASE II

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, na conformidade das disposições

constantes dos Capítulos VIII - DA PROVA ESCRITA  (FASE II) do Edital de Abertura de Inscrições, RESOLVE:

I. Tornar público, por ordem alfabética, o resultado da Prova Escrita – Fase II, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA DE
SELEÇÃO

PROVA
ESCRITA

TOTAL DE
PONTOS CLASS.

000017g AGUINALDO JOSE SAROTRATO 017495610 65.00 39.33 104.33 17
000033e ALEXANDRE MANIR FIGUEIREDO SARQUIS 003124011 68.00 57.59 125.59 5
000059ª ANSELMO ROBERTO DE ALMEIDA BRITO 0245306720036 65.00 42.33 107.33 13
000062ª ANTONIO CARLOS CINTRA DO AMARAL FILHO 099086530 82.00 52.86 134.86 2
000063c ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 006834927 69.00 40.48 109.48 11
000148k CRISTIANA DE CASTRO MORAES 004320574 64.00 52.49 116.49 8
000149b CRISTIANE MARIA COSTA PEREIRA COUTINHO 002706076 71.00 59.03 130.03 4
000213g EUGENIO PEREIRA DE LIMA 142273600 65.00 41.25 106.25 15
000344k JOSUE ROMERO 010911277 64.00 44.69 108.69 12
000356g LEONARDO MAURICIO DE CARVALHO 0M2148992 65.00 AUSENTE 65.00 –
000367ª LUCIANO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 213678477 79.00 AUSENTE 79.00 –
000370ª LUCIANO SILVA ROSA 008352852 69.00 49.90 118.90 6
000381f LUIZ CARLOS AZEVEDO COSTA PEREIRA 000684087 73.00 59.55 132.55 3
000391i LUIZ HENRIQUE MORAES DE LIMA 042463356 64.00 54.19 118.19 7
000393b LUIZ MARCIO DE SOUZA 076649994 64.00 40.50 104.50 16
000434ª MARCOS PINESCHI TEIXEIRA 17150009X 66.00 46.53 112.53 10
000467e MIGUEL CANATO DOS SANTOS 013970508 64.00 31.50 95.50 18
000527h PAULO ROBERTO SIMAO BIJOS 198270008 67.00 48.77 115.77 9
000585k SAMY WURMAN 086007408 73.00 62.15 135.15 1
000597g SERGIO RICARDO VALADARES FONSECA M4376410 71.00 AUSENTE 71.00 –
000607f SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES 373381487 68.00 39.24 107.24 14

II. Informar aos candidatos  que de acordo com o estabelecido nos Capítulos VIII (DA PROVA ESCRITA –

FASE II) e XII (DOS RECURSOS) do Edital de Abertura de Inscrições, será concedida vista da Prova
Escrita – Fase II.
1 A vista da Prova Escrita – Fase II será disponibilizada no site da Fundação Carlos Chagas,

www.concursosfcc.com.br, nos dias 16 e 17 de abril de 2009 e os recursos decorrentes desta
etapa deverão ser interpostos no prazo de 5 (cinco) dias úteis subsequentes à vista.
1.1 O candidato terá acesso à sua prova, seguindo as instruções constantes do link de Vista de

Prova correspondente ao Concurso Público do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.
2. O recurso endereçado ao Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC da Fundação Carlos Chagas

(Ref.: Vista de Prova/TCESP – Auditor, Av. Professor Francisco Morato, 1565, Jardim Guedala,
São Paulo – SP, CEP 05513-900), deverá consistir em 03 (três) vias digitadas ou datilografadas,
conforme modelo constante do Edital de Abertura de Inscrições.
2.1 Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, Internet, telegrama ou outro

meio que não seja o especificado no Edital de Abertura de Inscrições.
2.2 O requerimento deverá conter a identificação do candidato, a fundamentação e argumentação

lógica que motivou o pedido de vista, a data e assinatura do candidato.